
Zarządzenie Nr RO.0050.91.2024 

Burmistrza Ornety 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Przedszkola Nr 2                   

w czasie jego nieobecności.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(t.j. Dz. U. 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2024, poz. 737 ze zm.), Burmistrz Ornety 

zarządza co następuje:  

 

§ 1. Wyznacza się Panią Małgorzatę Kilik – Szczurowską – nauczyciela Przedszkola nr 2                       

w Ornecie, jako osobę zastępującą Dyrektora Przedszkola Nr 2 w Ornecie Panią Dorotę 

Wiszniewską w przypadku jej nieobecności w zakresie wszelkich czynności, do których 

wykonywania zgodnie z obowiązującymi przepisami jest uprawniony dyrektor przedszkola.                    

 

§ 2.  Przepis §1 w okresie do 31 sierpnia 2024 r. stosuje się odpowiednio do zastępowania 

pełniącego obowiązki Dyrektora. 

 

§ 3. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy 

i płacy nauczyciela zastępującego. 

 

§ 4. Niniejsze wyznaczenie obowiązuje nie dłużej niż do dnia rozwiązania stosunku pracy osoby 

wyznaczonej w Przedszkolu nr 2 w Ornecie.  

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ornety. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

         Burmistrz Ornety 

                   

           Katarzyna Lasocka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


